

فرمانده نیروی انتظامی: **باید هزینه جرم را بالا ببریم**

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: دشمن برای ناامن کردن خوزستان در هر زمینه‌ای از جمله حوزه‌های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، نظامی، امنیتی و... فعالیت و دست به هر کاری بتواند می‌زند.

سردار حسین اشتری‌فرد در آیین تکریم و معارفه فرمانده قدیم و جدید انتظامی خوزستان در اهواز بیان کرد: استان خوزستان از ویژگی‌های خاصی همچون دارا بودن ذخایر نفت، منابع، مرز و... برخوردار است و با توجه به موقعیتش طمع دشمنان نسبت به این استان بر کسی پوشیده نیست.

وی گفت: در دوران هشت سال دفاع مقدس دشمنان به این استان حمله آوردند و قصد اشغال آن را داشتند اما با رشادت مردم، و حضور رزمندگان اسلام دشمن را سرچای خود نشانده و دلیل کردند.

وی افزود: استان خوزستان خوشبختانه با رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و تلاش مسئولان، استانی با ثبات و با امنیت کامل است و برخلاف اینکه برخی می‌خواهند آن را ناامن جلوه دهند اما امنیت خوبی دارد.

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به وجود برخی مشکلات اقتصادی و نارسایی‌ها در کشور بیان کرد: با این وجود مردم دلدادۀ انقلاب، شهاده‌امام(ره) و رهبر معظم انقلاب؛ شاید به خاطر فشارها اعتراضی داشته باشند ولی به اصل نظام و انقلاب معتقدند و از آن حمایت می‌کنند.

سردار حسین اشتری‌فرد ادامه داد: در خوزستان به واسطه تلاشی که صورت می‌گیرد در بخش امنیت و نظم و خدمات رسانی اتفاقات خوبی افتاده است؛ در ایام ربیعین حسینی، نیروی انتظامی کار بزرگی برای تسهیل در تردد زائران انجام می‌داد و بار زیادی از این نظر بر دوش نیروی انتظامی خوزستان بود.

وی در ادامه با بیان اینکه از جرایم بسیاری در سال‌های اخیر پیشگیری شده گفت: جمع‌آوری سلاح غیرمجاز یکی از اقدامات خوب و موثر بوده هر چند متأسفانه به راحتی قاچاق اسلحه انجام می‌شود، اما لازم است مسئولان دیپلماسی جدیدی در این زمینه با کشورهای همسایه داشته باشند ولی در هر صورت اقدامات مقابله‌ای خوبی تاکنون صورت گرفته است.

فرمانده ناجا با بیان اینکه باید هزینه جرم را در کشور بالا ببریم گفت: قوانین باید جوری باشد که بازدارندگی ایجاد کند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان:

# برخی کارگزاران نظام تقوا ندارند

امام جمعه اهواز: بستن جاده و به چالش کشیدن انقلاب موجب انحراف مطالبه‌گری می‌شود. صفحه ۳



وزیر بهداشت: **کرونا جدیدی شعله ور شده است**

تحلیلگر اقتصادی: **دولت و مجلس نباید در بورس دخالت کنند**



سختگوی ستاد مقابله با کرونا خوزستان: **محدودیت‌ها برمی‌گردند**

به بهانه افزایش قیمت کنجاله سویا: **گرانی دوباره گوشت و مرغ کلید خورد**

رئیس کل دادگستری خوزستان: **مدیر یکی از بانک‌ها به انفصال از خدمت محکوم شد** صفحه ۳

طرح پخش دستگاه قند خون Evo رایگان به مدت ۱ هفته!

ارائه دهنده

- ۱) انواع فشارسنج بازویی و دیجیتالی سنگگو
- ۲) انواع دستگاه و نوار تست قندخون
- ۳) فروش ویژه انواع روپوش، لوازم حجامت و بخور سرد/گرم
- ۴) فروش تخت خانگی، ویلچر و واکر
- ۵) اجاره دستگاه‌های فوتوراپی رفع زردی نوزاد با لامپ‌های تخصصی
- ۶) فروش انواع ساپورت‌های ارتوپدی و لوازم مصرفی پزشکی

گلستان درب ورودی اورژانس بیمارستان گلستان انتهای بارکینگ شفا کالای پزشکی آریین ستاره (آقای طاوسی)

۰۹۱۶۸۱۰۰۸۰۲  
۰۹۳۳۸۵۹۰۶۰۷

۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم

@ariyan\_setareh\_۹۷

شهردار کارون:

## افراد ذی‌نفع از شهادت صرف کردند

در حال اجراءات. شهردار کارون در خصوص اقدامات انجام شده در جهت آزادسازی زمین‌های تصرف شده، بیان کرد: به عنوان مثال زمین‌های کوی شهید محسن که در چند شب گذشته همانند ماه‌های پیش در حال تصرف بودند با دستور قاطع رئیس دادگستری شهرستان و پیگیری فرماندار و مسئولین شهرداری تخریب و رفع تصرف شدند همچنین ۱۰۰۰ متر گذر هفتاد متری، سه هکتار اراضی نیز از تصرف خارج شدند. در باره اشاره به اینکه بی‌دقتی مسئولان وقت و عدم پیگیری قوی باعث افزایش تصرف املاک شده است، افزود: حدود ۴۶ هزار متر املاک مسکونی متعلق به شهرداری و زمین‌هایی مربوط به کاربری فضای سبز، ورزشی و مذهبی متأسفانه توسط زمین‌خواران تصرف شده است.

وی افزود: از جمله اراضی تصرف شده املاک مالکین، ۱۴۰ قطعه از املاک آقای احمدزاده که ۲۰ قطعه آن متعلق به شهرداری است همچنین ۳ هکتار بلوار ساحلی شهرداری که در جهت رفع تصرف، تخریب صورت گرفته و پیگیری آزادسازی کامل آن هستیم، کاربری‌های مذهبی و فضای سبز به ترتیب در املاک آقای میراب زاده و آقای خدادادی که تصرف شده‌اند. شهردار کارون ادامه داد: با تغییر در اطلاعیه‌ای اعلام شد؛

## آغاز ثبت نام بیمه تکمیلی اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه

مهر و از طریق هنرکارت آغاز می‌شود. به اطلاع اعضای محترم صندوق اعتباری هنر می‌رساند؛ تا زمان ثبت‌نام، خدمات بیمه درمان تکمیلی همچون گذشته بدون وقفه انجام خواهد شد. همچنین بلافاصله پس از اتمام ثبت‌نام، دریافت الکترونیک مدارک درمانی آغاز و هزینه‌های درمانی برابر با ضوابط در سریع‌ترین زمان ممکن رسیدگی و پرداخت می‌شود. اطلاعات تکمیلی درباره نحوه و زمان ثبت‌نام متعاقباً از طریق کانال‌های ارتباطی این صندوق اطلاع‌رسانی خواهد شد.

صندوق اعتباری هنر در اطلاعیه‌ای اعلام کرد نام‌نویسی بیمه درمان تکمیلی اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه اول مهر پس از ثبت‌نام هنرکارت آغاز می‌شود.

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اطلاعیه خود آورده است: با توجه به ثبت‌نام هنرکارت و ارائه تمامی خدمات صندوق اعتباری هنر صرفاً بر بستر هنرکارت، ثبت‌نام بیمه درمان تکمیلی ویژه هنرمندان، نویسندگان و روزنامه‌نگاران عضو صندوق اعتباری هنر از نیمه اول

پایگاه تحلیلی خبری

# فوز آنلاین

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online  
@khzonline  
http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd

صندوق اعتباری هنر

Honar Credit Fund

## "شهروند خبرنگار"

## روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir